

# DODATEK č.1 ke SMLOUVĚ O DÍLO

č. objednatele: SD/00635/2018/1

č. zhotovitele: 201828

uzavřená podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen "občanský zákoník"), mezi níže uvedenými smluvními stranami

## I. SMLUVNÍ STRANY

### 1.1 Objednatel:

### MĚSTO TÁBOR

zastoupené  
se sídlem

starostou Ing. Jiřím Fišerem  
Žižkovo nám. čp. 2, 390 15 Tábor

zástupce pro věci smluvní  
zástupce pro věci technické

Ing. Jiří Fišer  
Ing. Karel Hotový, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx,  
Ing. Pavel Stolař, xxxxx.xxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

dozor investora a koordinátor BOZP bude určen při převzetí staveniště a zapsán do  
stavebního deníku

IČ 00253014

(DIČ CZ00253014)

bankovní spojení

xxxxx xxxxxxxxxxxx, x.x., xxxxxxxx xxxxx

číslo účtu

xxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, mob. xxx xxx xxx (Ing. Pavel Stolař)

(dále jen "objednatel")

**a**

### 1.2 Zhotovitel:

### HES stavební s r.o.

se sídlem:

Zelený pruh 95/97, 140 00 Praha 4

zástupce pro věci smluvní  
zástupce pro věci technické

Michal Jakubec, jednatel  
Michal Jakubec, jednatel

IČ 28143213

DIČ CZ28143213

obchodní rejstřík

239567 C, Městský soud v Praze

bankovní spojení

xxxxxx xxxxx xxxx

číslo účtu

xxx xxx xxxxxxxx

tel. xxx xxx xxx, e-mail: xxxxxxxxxxxxxxxxxxxx.xx

(dále jen "zhotovitel")

## 1.

Smluvní strany se dohodly na uzavření dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo na provedení stavby: „**Stavební úpravy ulice Míkova, Tábor – Měšice**“ (dále jen „smlouva o dílo“), kterým se smlouva o dílo mění a doplňuje níže uvedeným způsobem.

## 2.

Smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy s tím, že dílo určené přílohou č. 1 smlouvy o dílo (Položkový rozpočet) se mění tak, že se připočítávají vícepráce a odpočítávají méněpráce dle změnových listů ZL 1 a ZL 2 a jejich soupisů prací, které jsou připojeny k tomuto Dodatku č. 1 jako přílohy. Změny v tomto dodatku činí celkem 4,37 % původní hodnoty této veřejné zakázky. Na odpočtenou povýsadbovou péči uzavře zhotovitel v této hodnotě samostatnou smlouvu s odborem životního prostředí města Tábor.

## 3.

Článek IV. DOBA PLNĚNÍ bod 4.1 c) se mění tak, že se vypouští původní text a nahrazuje se textem následujícího znění:

- dokončení kompletního předmětu plnění veřejné zakázky (díla) v posloupnosti dle harmonogramu vč. předání a převzetí díla max. do 31.10.2018.

## 4.

Cena díla se navyšuje o cenu víceprací dle změnových listů ZL 1 a ZL 2 takto:

Celková nabídková cena bez DPH

**Dle SOD** 5.519.643,20,- Kč

**ZL1** - vícepráce 124.399,64,- Kč

**ZL2** - méněpráce - 52.011,18,- Kč

- méněpráce povýsadbová péče - 6.500,00,- Kč

- vícepráce 58.511,18,- Kč

**Celková cena dle SOD a ZL 1 a ZL 2** 5.644.042,84,- Kč

DPH 21% 1.185.248,00,- Kč

**Celková cena včetně DPH** 6.829.290,84,- Kč

Odpovídajícím způsobem se mění článek 5.1 smlouvy o dílo.

## 5.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu smluvními stranami.

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo nedotčená tímto dodatkem zůstávají v platnosti a beze změn.

Tento dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nich každá smluvní strana obdrží dvě stejnopisy.

Nedílnou součástí dodatku č. 1 smlouvy jsou tyto přílohy:

- Příloha č. 1 změnový list ZL 1
- Příloha č. 2 soupis víceprací k změnovému listu ZL 1
- Příloha č. 3 změnový list ZL 2

- Příloha č. 4 soupis méněprací k změnovému listu ZL 2
- Příloha č. 5 soupis víceprací k změnovému listu ZL 2

Na znamení souhlasu s obsahem této smlouvy připojují obě strany smlouvy své podpisy:

V Táboře dne 26.10.2018  
Za objednatele:

V Praze dne 26.10.2018  
Za zhotovitele:

# Změnový list č.1:

**Název akce:** „Stavební úpravy ulice Míkova, Tábor – Měšice“

**Objednatel:** Město Tábor

**Zhotovitel:** HES stavební s.r.o.

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele:** SD/00635/2018 / 201828

**Projektant:** Graphic PRO s.r.o.

**Stavební objekt/část stavby:** 001 – Dešťová kanalizace  
003 – Sadové úpravy

**Technický popis změny stavby:** Přidána dle rozpočtu dešťová kanalizace DN 150 SN 10 v délce 19 m a zatravňovací dlažba 160 m<sup>2</sup>.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	- 0,0,- Kč bez DPH
	vícepráce:	+124.399,64,- Kč bez DPH
	<b>ZL celkem:</b>	+124.399,64,- Kč bez DPH

**Vliv na plnění HMG:** termín prodloužen do 31.10.2018

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:**  
**Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):**

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**  
**Ing. Karel Hotový (datum, podpis):**

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**  
**Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):**  
(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**  
**(jméno, datum, podpis):**  
(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201804284  
Stavba: **VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice**

KSO:  
Místo: Tábor - Měšice

CC-CZ:  
Datum:

Zadavatel:  
MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014  
DIČ: CZ253014

Uchazeč:  
HES stavební s.r.o.

IČ: 28143213  
DIČ:

Projektant:

IČ: 28125657  
DIČ:

## Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

---

**Cena bez DPH**

**124 399,64**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	<b>124 399,64</b>	<b>26 123,92</b>
DPH snížená	15,00%		

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**150 523,56**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201804284

**Stavba:** VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Místo: Tábor - Měšice

Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant:

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>124 399,64</b>	<b>150 523,56</b>	
1	Dešťová kanalizace u školy	30 999,64	37 509,56	STA
2	Sadové úpravy	93 400,00	113 014,00	STA

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

## 1 - Dešť'ová kanalizace u školy

KSO:

Místo: Tábor - Měšice

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: 28143213

DIČ:

IČ:

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**30 999,64**

DPH základní  
snížená

Základ daně  
30 999,64

Sazba daně  
21,00%  
15,00%

Výše daně  
6 509,92

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**37 509,56**

---

## REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

**1 - Dešťová kanalizace u školy**

Místo:

Tábor - Měšice

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: 0

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

<b>Náklady soupisu celkem</b>	<b>30 999,64</b>
HSV - Práce a dodávky HSV	30 999,64
1 - Zemní práce	10 232,64
8 - Trubní vedení	20 167,00
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	600,00



# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

**1 - Dešťová kanalizace u školy**

Místo:

Tábor - Měšice

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: 0

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**30 999,64**

D	HSV		Práce a dodávky HSV				<b>30 999,64</b>	
D	1		Zemní práce				<b>10 232,64</b>	
5	K	132212101	Hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v soudrých horninách tř. 3	m3	6,840	670,00	4 582,80	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 soudrých					
	VV		"výkop rýh - rýha 60 x 60 cm (š x hl.)					
	VV		06*06*19		6,840			
6	K	132212109	Příplatek za lepivost u hloubení rýh š do 600 mm ručním nebo pneu nářadím v hornině tř. 3	m3	3,420	182,00	622,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení zapažených i nezapažených rýh šířky do 600 mm ručním nebo pneumatickým nářadím s urovnáním dna do předepsaného profilu a spádu v horninách tř. 3 Příplatek k cenám za lepivost horniny tř. 3					
	VV		"předpoklad lepivosti 50% celkového množství výkopu dle pol. kód 13221 2101					
	VV		4,32*0,5		3,420			
7	K	162701105	Vodorovné přemístění do 10000 m výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4	m3	3,420	200,00	684,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost přes 9 000 do 10 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		"50 % celkový objem výkopku z rýh š. 60 cm"		3,420			
8	K	162701109	Příplatek k vodorovnému přemístění výkopku/sypaniny z horniny tř. 1 až 4 ZKD 1000 m přes 10000 m	m3	17,100	20,00	342,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny tř. 1 až 4 na vzdálenost Příplatek k ceně za každých dalších i započatých 1 000 m					
	VV		"přemístění přebytečné zeminy na skládku ve vzdálenosti 15 km					
	VV		"příplatek za dalších 5 km					
	VV		3,42*5		17,100			
9	K	171201201	Uložení sypaniny na skládky	m3	3,420	15,00	51,30	CS ÚRS 2018 01
	PP		Uložení sypaniny na skládky					
	VV		"uložení přebytečné zeminy na skládku					
	VV		3,420		3,420			
10	K	171201211.1	Poplatek za uložení stavebního odpadu - zeminy a kameniva na skládce	t	5,472	80,00	437,76	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) zeminy a kameniva zaříděného do Katalogu odpadů pod kódem 170 504					
	VV		"objemová hmotnost zeminy 1,6 t/m3					
	VV		3,42*1,6		5,472			
11	K	174101101	Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním	m3	3,420	83,00	283,86	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zásyp sypaninou z jakékoliv horniny s uložením výkopku ve vrstvách se zhutněním jam, šachet, rýh nebo kolem objektů v těchto výkopkách					
	VV		"zpeťný zásyp původní zeminou - výkop š 600 mm					
	VV		0,5*6,84		3,420			
12	K	175101201	Obsypání objektu nad přilehlým původním terénem sypaninou bez prohození sitem, uloženo do 3 m	m3	3,420	548,00	1 874,16	CS ÚRS 2018 01
	PP		Obsypání objektů nad přilehlým původním terénem sypaninou z vhodných hornin 1 až 4 nebo materiálem uloženým ve vzdálenosti do 3 m od vnějšího kraje objektu pro jakoukoliv míru zhutnění bez prohození sypaniny sitem					
	VV		"lože a obsyp potrubí DN 160					
	VV		6,84*0,5		3,420			
13	M	58313450	kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4	t	6,156	220,00	1 354,32	CS ÚRS 2018 01
	PP		kamenivo těžené drobné tříděné frakce 0-4					
	VV		3,42*1,8 'Přepočtené koeficientem množství		6,156			
D	8		Trubní vedení				<b>20 167,00</b>	
62	K	871310310	Montáž kanalizačního potrubí hladkého plostenného SN 10 z polypropylenu DN 150	m	19,000	150,00	2 850,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Montáž kanalizačního potrubí z plastů z polypropylenu PP hladkého plostenného SN 10 DN 150					
	VV		"dešťová kanalizace DN 160					
	VV		19		19,000			
63	M	28611197	trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10	m	20,900	350,00	7 315,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		trubka kanalizační PPKGEM 160x4,9x2000 mm SN10					
	P		Poznámka k položce: - potrubí PP KG 2000, DN 150					
	VV		19*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		20,900			
66	K	8773507.R	Zaústění kanalizace do revizní šachty	kus	1,000	2 500,00	2 500,00	R-položka vlastní
	PP		Zaústění kanalizace do revizní šachty					
	P		Poznámka k položce: - včetně vyvrtání otvoru o průměru cca 180 mm a utěsnění po napojení - přípojky UV budou do hlavní stoky zaústěny pomocí dodatečně vsazovaných odboček jako např. Connex nebo pomocí dodatečně osazené přípojné sedlové odbočky jako např. Wavin					
	VV		"zaústění dešťové kanalizace do šachty					
	VV		1		1,000			
	K	877315211	Montáž tvarovek z tvrdého PVC-systém KG nebo z polypropylenu-systém KG 2000 jednoosé DN 150	kus	6,000	250,00	1 500,00	
	VV		"kolena dešťové kanalizace					
	VV		6		6,000			
	M	2861716.R	koleno kanalizační SN 8 15 ° DN 150	kus	6,000	157,00	942,00	
	PP							

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	K	877310320	Montáž odboček na kanalizačním potrubí z PP trub hladkých plnostěnných DN 150	kus	1,000	450,00	450,00	
	VV		"odbočka 150/150					
	VV		1		1,000			
	M	2861719.R	odbočka kanalizační SN 8 150/150	KS	1,000	2 550,00	2 550,00	
	PP							
	K	87731032.R	Montáž lapače střešních splavenin	kus	2,000	380,00	760,00	
	VV		"gajgr					
	VV		2		2,000			
	M	2861720.R	lapač střešních splavenin	kus	2,000	650,00	1 300,00	
	PP							
D	9		Ostatní konstrukce a práce, bourání				600,00	
101	K	919735112	Řezání stávajícího živičného krytu hl do 100 mm	m	12,000	50,00	600,00	
	PP		Řezání stávajícího živičného krytu nebo podkladu hloubky přes 50 do 100 mm					
	VV		"zařiznutí původních živičných povrchů vozovky před finalizací spáry					
	VV		12		12,000			

# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

## 2 - Zatrávňovací dlažba

KSO:

Místo: Tábor - Měšice

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

Projektant:

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: 28143213

DIČ:

IČ: 28125657

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**93 400,00**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	93 400,00	21,00%	19 614,00
DPH snížená		15,00%	

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**113 014,00**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt: **2 - Zatravnovací dlažba**

Místo: Tábor - Měšice

Datum:

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR  
Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Projektant: 0

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

**Náklady soupisu celkem 93 400,00**

HSV - Práce a dodávky HSV 93 400,00

---

1 - Zatravnovací dlažba 93 400,00

---

---

---

---

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

VÍCEPRÁCE - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

**2 - Zatravňovací dlažba**

Místo:

Tábor - Měšice

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: 0

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

**93 400,00**

D HSV Práce a dodávky HSV 93 400,00

D 18 Zatravňovací dlažba 93 400,00

K	18111.R	Sejmutí zeminy pro položení zatravňovacích tvárnic a zpětný zásyp tvárnic	m2	60,000	130,00	7 800,00	
---	---------	---	----	--------	--------	----------	--

PP

VV

170

170,000

K	18130.R	Pokládka zatravňovacích tvárnic	m2	160,000	180,00	28 800,00	
---	---------	---------------------------------	----	---------	--------	-----------	--

VV

"pokládka tvárnic

VV

170

170,000

M	1000001.M	zatravňovací dlaždice 50x50 cm	m2	160,000	355,00	56 800,00	M-položka vlastní
---	-----------	--------------------------------	----	---------	--------	-----------	-------------------

4,4 ks/m2, cena včetně dopravy

VV

"zatravňovací dlaždice 50x50 cm, výška 5 cm, nosnost do 3,5 t

VV

170\*1,05

178,500

# Změnový list č.2:

**Název akce:** „Stavební úpravy ulice Míkova, Tábor – Měšice“

**Objednatel:** Město Tábor

**Zhotovitel:** HES stavební s.r.o.

**Číslo SOD objednatele / zhotovitele:** SD/00635/2018 / 201828

**Projektant:** Graphic PRO s.r.o.

**Stavební objekt/část stavby:** 003 – Sadové úpravy

**Technický popis změny stavby:** Odpočet sadových úprav dle PD a povýsadbové péče a přípočet nových sadových úprav dle požadavku Odboru životního prostředí.

<b>Dopad na cenu:</b>	méněpráce:	- 52.011,18,- Kč bez DPH
	méněpráce (povýsadbová péče):	- 6.500,00,- Kč bez DPH
	vícepráce:	+ 58.511,18,- Kč bez DPH
	<b>ZL celkem:</b>	0,00,- Kč bez DPH

**Vliv na plnění HMG:** termín prodloužen do 31.10.2018

**Přílohy:** Položkový rozpočet změny

**ZL vypracoval stavbyvedoucí (jméno, datum, razítko, podpis):**

**Vyjádření projektanta (jméno, datum, razítko, podpis,):** Se změnou souhlasím.

**Dozor investora:**

**Ing. Vladimír Kofroň (datum, razítko, podpis):**

**Schvalovací doložka objednatele:**

**Vedoucí odboru investic a SF:**

**Ing. Karel Hotový (datum, podpis):**

**U změn, jejichž řešení nesnese odkladu:**

**Starosta města:**

**Ing. Jiří Fišer (datum, podpis):**

(vícepráce nad 100 000,- Kč bez DPH)

**Člen Rady města Tábora**

**(jméno, datum, podpis):**

(vícepráce nad 200 000,- Kč bez DPH)

# REKAPITULACE STAVBY

Kód: 201804284

**Stavba:** Stavební úpravy - Míkova ulice, Tábor - Měšice

KSO:

Místo: Tábor - Měšice

CC-CZ:

Datum: 15.10.2018

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

IČ: 281 43 213

DIČ:

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

IČ: 28125657

DIČ:

Poznámka:

Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava' označeny popisem 'CS ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dále k dispozici na [www.cs-urs.cz](http://www.cs-urs.cz), sekce Cenové a technické podmínky. Dílčí práce a dodávky, které se nenachází v cenících ÚRS jsou oceněny individuálně. Jedná se o R-položky a M-položky, přičemž tyto položky jsou kalkulovány na základě praxe a zkušeností z realizovaných staveb s položkami obdobného charakteru.

---

**Cena bez DPH**

**-58 511,18**

	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	-58 511,18	-12 287,35
DPH snížená	15,00%		

**Cena s DPH**

**v**

**CZK**

**-70 798,53**

# REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 201804284

**Stavba:** Stavební úpravy - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Místo: Tábor - Měšice

Datum: 15.10.2018

Zadavatel: MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč: HES stavební s.r.o.

Kód	Objekt, Soupis prací	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]	Typ
<b>Náklady stavby celkem</b>		<b>-58 511,18</b>	<b>-70 798,53</b>	
001	Příprava stavby			STA
002	Stavební úpravy			STA
003	Sadové úpravy	-58 511,18	-70 798,53	STA
004	Lampy VO			STA
005	Stranová a hloubková přeložka sdělovacích kabelů			STA
006	Dopravně inženýrské opatření (DIO)			STA
601	DIO - I.etapa			Soupis
602	DIO - II.etapa			Soupis
603	DIO - III.etapa			Soupis
007	Vedlejší náklady			VON



# KRYCÍ LIST SOUPISU

Stavba:

Stavební úpravy - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

## 003 - Sadové úpravy

KSO:

Místo: Tábor - Měšice

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

Projektant:

Graphic PRO s.r.o.

Poznámka:

CC-CZ:

Datum:

IČ: 00253014

DIČ: CZ253014

IČ: 281 43 213

DIČ:

IČ: 28125657

DIČ:

---

**Cena bez DPH**

**-58 511,18**

	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
DPH základní	-58 511,18	21,00%	-12 287,35
DPH snížená	0,00	15,00%	0,00

---

**Cena s DPH**

**v CZK**

**-70 798,53**

---

# REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

**003 - Sadové úpravy**

Místo:

Tábor - Měšice

Datum:

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

## Náklady soupisu celkem

**-58 511,18**

HSV - Práce a dodávky HSV

**-49 960,18**

1 - Zemní práce

0,00

18 - Zemní práce - povrchové úpravy terénu

-42 552,74

18.1 - Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců

-6 500,00

998 - Přesun hmot

-907,44

SPEC1 - Specifikace HSV - Seznam rostlin

-8 551,00

301 - Okrasné keře

-8 551,00

# SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Stavební úpravy - Míkova ulice, Tábor - Měšice

Objekt:

003 - Sadové úpravy

Místo:

Tábor - Měšice

Datum:

Zadavatel:

MĚSTO TÁBOR

Projektant: Graphic PRO s.r.o.

Uchazeč:

HES stavební s.r.o.

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

## Náklady soupisu celkem

-58 511,18

D	HSV		Práce a dodávky HSV				-49 960,18	
D	1		Zemní práce				0,00	
D	18		Zemní práce - povrchové úpravy terénu				-42 552,74	
1	K	181111121	Plošná úprava terénu do 500 m2 zemina tř 1 až 4 nerovnosti do 150 mm v rovině a svahu do 1:5	m2	-250,000	31,90	-7 975,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Plošná úprava terénu v zemině tř. 1 až 4 s urovnáním povrchu bez doplnění ornice souvislé plochy do 500 m2 při nerovnostech terénu přes 100 do 150 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava plochy zeleně - vyrovnaní					
	VV		250		250,000			
2	K	181301101	Rozprostření ornice tl vrstvy do 100 mm pl do 500 m2 v rovině nebo ve svahu do 1:5	m2	-250,000	29,60	-7 400,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 při souvislé ploše do 500 m2, tl. vrstvy do 100 mm					
	VV		"úprava plochy zeleně - rozprostření ornice v tl. 10 cm					
	VV		250		250,000			
3	M	1000001.M	ornice pro povrchové úpravy	m3	-25,000	500,00	-12 500,00	M-položka vlastní
	PP		ornice pro povrchové úpravy					
	P		Poznámka k položce: - včetně pořizovacích nákladů					
	VV		"pořízení ornice na ohumsování - průměrná tl. ornice 10 cm					
	VV		250*0,1		25,000			
4	K	181411131	Založení parkového trávníku výševem plochy do 1000 m2 v rovině a ve svahu do 1:5	m2	-250,000	17,00	-4 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výševem včetně utážení parkového v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava plochy zeleně					
	VV		250		250,000			
5	M	005724100	osivo směs travní parková	kg	-8,750	140,00	-1 225,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		osivo směs travní parková					
	VV		250*0,035 *Přepočtené koeficientem množství		8,750			
6	K	183111212	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,005 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-43,000	21,00	-903,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,002 do 0,005 m3					
	VV		"jamky pro výsadbu keřů					
	VV		"keře nízké					
	VV		40		40,000			
	VV		"keře střední					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		43,000			
7	M	103715000.2	zahradní zemina	m3	-0,108	1 000,00	-108,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		zahradní zemina					
	VV		43*0,005*0,5		0,108			
8	K	183101214	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy tř 1 až 4 objem do 0,125 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	47,00	-47,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hloubení jamek pro vysazování rostlin v zemině tř.1 až 4 s výměnou půdy z 50% v rovině nebo na svahu do 1:5, objemu přes 0,05 do 0,125 m3					
	VV		"keře jehličnaté					
	VV		1		1,000			
9	M	103715000.2	zahradní zemina	m3	-0,063	1 000,00	-63,00	odvozená z CS ÚRS 2018 01
	PP		zahradní zemina					
	VV		0,125*0,5		0,063			
10	K	184102111	Výsadba dřeviny s balem D do 0,2 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-43,000	19,00	-817,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 100 do 200 mm					
	VV		"keře nízké					
	VV		40		40,000			
	VV		"keře střední					
	VV		3		3,000			
	VV		Součet		43,000			
11	K	184102114	Výsadba dřeviny s balem D do 0,5 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	-1,000	57,00	-57,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Výsadba dřeviny s balem do předem vyhloubené jamky se zalitím v rovině nebo na svahu do 1:5, při průměru balu přes 400 do 500 mm					
	VV		"keř jehličnatý					
	VV		1		1,000			
12	K	184802613	Chemické odplevelení po založení kultury postřikem hrtzodově v rovině a svahu do 1:5	m2	-250,000	5,00	-1 250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Chemické odplevelení po založení kultury v rovině nebo na svahu do 1:5 postřikem hrtzodově					
	VV		"úprava plochy zeleně					
	VV		250		250,000			
13	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl. do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	-22,500	21,00	-472,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		Mulčování vysazených rostlin mulčovacím kůrou, tl. do 100 mm v rovině nebo na svahu do 1:5					
	VV		"úprava misek kolem keřů					
	VV		"keře nízké a střední - 0,5 m2/kus					
	VV		43*0,5		21,500			
	VV		"keř jehličnatý - 1,0 m2/kus					

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	VV		1,0			1,000		
	VV		Součet			22,500		
14	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	-2,318	750,00	-1 738,50	CS ÚRS 2018 01
	PP		kůra mulčovací VL					
	VV		22,5*0,103 *Přepočtené koeficientem množství			2,318		
15	K	185802112	Hnojení půdy vitahumem, kompostem nebo chlévkovou mrvou v rovině a svahu do 1:5	t	-1,250	200,00	-250,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 vitahumem, kompostem nebo chlévkovou mrvou					
	VV		"úprava plochy zeleně					
	VV		"přihnojení průmyslovým kompostem (5,0 kg/m2)					
	VV		250*0,005			1,250		
16	M	103715000	substrát pro trávníky VL	m3	-2,084	1 050,00	-2 188,20	CS ÚRS 2018 01
	PP		substrát pro trávníky VL					
	VV		1,25*1,667 *Přepočtené koeficientem množství			2,084		
17	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	-0,008	3 000,00	-24,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem na široko					
	VV		"úprava plochy zeleně					
	VV		"hnojení startovacím hnojivem 30 g/m2					
	VV		250*0,03*0,001			0,008		
18	M	2519102.M	startovací hnojivo průmyslové	kg	-8,000	37,00	-296,00	M-položka vlastní
	PP		startovací hnojivo průmyslové					
	VV		0,008*1000 *Přepočtené koeficientem množství			8,000		
19	K	185802114	Hnojení půdy umělým hnojivem k jednotlivým rostlinám v rovině a svahu do 1:5	t	-0,002	25 000,00	-50,00	CS ÚRS 2018 01
	PP		Hnojení půdy nebo trávníku v rovině nebo na svahu do 1:5 umělým hnojivem s rozdělením k jednotlivým rostlinám					
	VV		"dávkování půdního kondicionéru ke kořenům keřů					
	VV		"50 g/1 ks keře					
	VV		44*0,05*0,001			0,002		
20	M	2519104.M	půdní kondicionér granulovaný TERRACOTTEM	kg	-2,000	450,00	-900,00	M-položka vlastní
	PP		půdní kondicionér granulovaný TERRACOTTEM					
	VV		0,002*1000 *Přepočtené koeficientem množství			2,000		
21	K	185804311	Zaliti rostlin vodou plocha do 20 m2	m3	-0,088	189,00	-16,63	CS ÚRS 2018 01
	PP		Zaliti rostlin vodou plochy záhonů jednotlivě do 20 m2					
	VV		"zálivka po výsadbě keřů					
	VV		"spotřeba vody 2,0 l/1 keř					
	VV		44*2,0*0,001			0,088		
22	K	185851121	Dovoz vody pro zálivku rostlin za vzdálenost do 1000 m	m3	-0,088	249,00	-21,91	CS ÚRS 2018 01
	PP		Dovoz vody pro zálivku rostlin na vzdálenost do 1000 m					
D	18.1		<b>Povýsadbová péče po dobu 36 měsíců</b>				<b>-6 500,00</b>	
23	K	998231411.R	Povýsadbová péče o vysazenou veřejnou zeleň po dobu 36 měsíců	soubor	-1,000	6 500,00	-6 500,00	R-položka vlastní
	PP		Povýsadbová péče o vysazenou veřejnou zeleň po dobu 36 měsíců					
	P		Poznámka k položce: V rozsahu dle zadávacích podmínek investora.					
D	998		<b>Přesun hmot</b>				<b>-907,44</b>	
24	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do100 m	t	-1,194	760,00	-907,44	CS ÚRS 2018 01
	PP		Přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy - ručně bez užití mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m					
D	SPEC1		<b>Specifikace HSV - Seznam rostlin</b>				<b>-8 551,00</b>	
D	301		<b>Okrasné keře</b>				<b>-8 551,00</b>	
25	M	301220	Vajgelia květnatá 20-40 cm	kus	-20,000	57,00	-1 140,00	M-položka vlastní
	PP		Vajgelia květnatá 20-40 cm (C 2,5 l)					
26	M	301221	Zimolez kloboukatý 20-40 cm	kus	-8,000	57,00	-456,00	M-položka vlastní
	PP		Zimolez kloboukatý 20-40 cm (C 2,5 l)					
27	M	301222	Tavolník nízký 20-40 cm	kus	-12,000	57,00	-684,00	M-položka vlastní
	PP		Tavolník nízký 20-40 cm (C 2,5 l)					
28	M	301223	Kalina pražská 20-40 cm	kus	-3,000	87,00	-261,00	M-položka vlastní
	PP		Kalina pražská 20-40 cm (C 2,5 l)					
29	M	301224	Borovice Watereri 200-250 cm	kus	-1,000	5 890,00	-5 890,00	M-položka vlastní
	PP		Borovice Watereri 200-250 cm (C 90 l)					
30	M	301901	ztratiné 3%	%	-1,000	120,00	-120,00	ztratiné
	PP		ztratiné 3%					